il faut se contenter de le dater approximativement.
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Do begeren ich an vch von des richs, des egenanten vnsers herren des kuniges

vnd minen wegen, daz ir mich by disem boten verschriben lassent wissen, ob ir

mich also empfahen vnd vnserm herren dem kùnge vorgenant von des richs wegen

gehorsam sien wellent : so wil ich zu vch komen vnd daz von uch vfnemen, vnd

ûch och widerumb tûu vnd in friden und in schirme halten von des richs vnd

vnsers herren des kuniges wegen, als ein lantvogt billich tun sol, vnd wil och

bestelleu daz ùch von vnserm herren dem kùnige die briefe werdenl, do mite uch

vwer friheit vnd gnade bestetigel wirt, in der masz also er andern riches stetten

getan hat.

Geben vff suntag Judica.

Swartz Reinhart von Sickingen,

ritter, lantvogt in Elsasz.

Original en papier, le cachet manque. (Archives de Mulhonse.)

440. Réversales données aux bourgeois et aux habitants de Mulhouse par Jean, seigneur de Cusance 1401.

et de Beauvoir, par lesquelles il adhère pour lui, ses hoirs et ses aSiés aux lettres délivrées autrefois 4 avril,

à la ville par son père Gauthier de Cusance, portant renonciation temporaire aux droits qu'il avait à

exercer contre elle comme créancier de l'empereur.

4 avril 1401.

Ego Johanues dominus de Cusancia et de Bellovisu

Notum facio cunctis présentes literas inspecturis :

Quod cum quondam dominus et patcr
||
meus Valtherus de Cusancia, tune

dominus de sancto Juliano, cui deus parcat, fecerit et dederit certas literas suas

sigillo suo sigilla || tas habitatoribus et ciuibus ville et ciuitatis de Melenouse, pro

ipsis et aliis contentis in dictis literis, super facto persecucionis et querele quas

dictus quondam dominus et pater meus habebat et mouerat contra dictos ciues et

habitatores pro facto serenissimi et illustrissimi principis romanorum imperatoris :

sciendum est quod ego, pro me et heredibus ac meis complicibus, dictas literas

secundum earum tenorem laudo, confirme, corrobore et approbo, et ipsas literas

promitto bona fide tenere et obseruare pro me et complicibus (?) supra modo et

forma quibus cavetur et continetur in dictis literis, absque contradictione seu infes-

tatione qualicunque, fraude et dolo in hiis penitus seclusis et remotis.

In cuius rei testimonium sigillum meum hiis presentibus est appensum.

Datum quarta die mensis aprilis, anno domini millésime quadringentesimo

primo.

Original en parchemin, muni de lemnisques pareilles; le sceau manque. (Archives de